
a

sMLoUvA o BEZÚPLATNÉM PŘEVoDU MAJETKU

oŠ/18/20696

Smluvní strany

Pardubický kraj
se sídlem Pardubice l, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 125, PsČ $211
lČo: nagzazz
DlČ CZ7O8T2822
jednající hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.
bankovní spojení: účet č. 43-520388020710100 vedený u Komerční banky, a.s'
(dále jen ,,převodce")

Střední průmyslová škola stavební Pardubice
se sídlem Rybitví, Sokolovská 150, PsČ 533 54
ICO: 00191191
DlČ: CZ00191191
jednaj ící ředitelkou příspěvkové organizace Mgr. Renatou PetruŽálkovou
(dále jen,,nabyvatel")

uzavíra1í podle s 1746 odst. 2 zákona Č' 8912012 Sb', obČanský zákoník, a S 27 odst. 7
písm. a) zákona č' 25012000 sb., o rozpočtorných pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku:

Předmět smlouvy
1) Převodce touto smlouvou súčinností od 1.7.2018 převádí ze svého vlastnictví
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, kteý je uveden v příloze, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy, se kteým do 30' 6.2018 hospodařil nabyvatel'

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1 . 7 ' 2018 do svého vlastnictví přijímá.

NakládáníIl'ma;etrem
Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce
písemnou nabídku nabyvatele, můŽe nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu
majetek převést do vlastnictvíjiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí
o. přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje
převodci Rada Pardubického kraje.

ilt.
Da!ší ujednání

1)Převodce prohlašuje,že na převáděném majetku neváznou Žádné závazky, dluhy' věcná
práva ani jiné právní vady.

2) Převodce prohlašuje, Že mu není známo, Že by převáděný majetek měl vady, které by
neodpovídaly běŽné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

1



3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvzuje, Že je mu stav převáděného majetku znám.

4) Smluvní strany prohlašují, že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(s 504 z. č.8912012 Sb., občanský zákoník).

lv.
Závěrečná ustanovení

't) Tato smlouva je vyhotovena Ve 3 stejnopisech s platností originálu, znichž 2 stejnopisy
obdrŽí převodce a 1 stejnopis nabyvatel.

2) Smlouva nabývá platnosti okamŽikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

3) Smluvní strany se dohodly, Že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odeŠle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra CR.
o uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

4) Smluvní strany berou na vědomí, Že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s Účinky případného
bezdůvodného obohacení.

5) Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že s jejím
obsahem souhlasí, Že byla uzavřena svobodně, určitě a váŽně, nikoli v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

6) Bezúplatný převod majetku uvedený v této smlouvě by| schválen usnesením
Zastupitelstva Pardubického kraje č. Z193l18 ze dne 17 ' 4. 2018.

Pardubice .t { :!}.1!l!

Pardubický kraj' převodce
JUDr. M
hejtman

artin Netoli

Rybitví lr il h((

Střední průmyslová škola stavební PaMu
Mgr. Reňata P-etruŽálková l

ředitelka příspěvkové organizace

bice, nabyvatel

2



.i 
'1",

;j..1

illiltillillilfl ffi ililtilllillililliltiiillilililililiiilillilill

KUPRPo1 3c I Ýrí 
"""

PARDUBICKY KRAJ
Kralský úřad

HLAvNí lNVENTARlzAČNÍ KoMlsE
I 3 -02- 2018Qnšlc:

Potvrzení o existenci majetku
(S 6, odsl

NázovPňgpěvkovéorganizace: StředníprúmYslováškolastavebniPardubice

lč; 191í91

vykáZanýchv.ozveepřisÉvkovéoÍganizacekedni 31 'l2'2o17vesloupci 1BRUTTovÍámci provedenéinventaÍiza€vydávámtotoPotvzení (zákonÓ25o/2ooosb,,o'o.poetouy"t'
píavidi8ch územnich rozpoé1ů):

' hospodEřoní - poue NDHM stavby nobo udržlllnost

Vyholoveno dno: A22O,tg

Raltko a podpls vedouciho přlspěvkové organizace:

KRAJstď ÚŘAD
PARDUBlcKÉHo KRAJE 5

Čltb Polo'ky
rcMhy

úEt

BruĚo hodno{.
olk m (!ásrkr.

remhy,

vlÚlď ilj.trt {'nai.tsr
polí:rný po 1.1;2oí.l e
n|.jókb.:úPlril

F,$r.doď Fr v pnllahI
hi mta' 20í5. 20í8 l

20t4

t.Frlt P'llllný Po k
h6porLbní

B.Úphlý Pi.w{'dL
rm'ouvy p,lPnwnď v

m2lxt
poaantr

sÚ rúDv

at.
Dlouhodobý
mltno&rý
ml.ter

012
Nehmolné výsledky
rýzkumu a v'ývoje

013 soliwá.o

0í8 D'obný dlouhodobý
nehmotný majetek

270 407,60 110 317,6C 160 090,00 160 090,00
22 1 o?l1 1.o3!o2ou4-zvyšování molilas 2áků
(e vzděláváni v technických obcEch Ý
)ardubi.léa kráji

ostalní dloUhodcbý
nghmotný majetek

0{1
Nedokoněený
dlouhodobý
nehmotný majetek

051

Poskytnuté álohy
na diouhodobý
nehmotný majet€k

cELt(Ett zrv&7,u tt0 31t,00 'lto olo.m 160 OSO,0O

A[.
D|ouhoaobý

hmo!1ý
ml.!k

03t Pozemky 512 800,0! 512 800.00

032 KullUmípřgdměty

021 Stavby 178 294 852.51 178 291 A52,51

,22

Samostatné
hmgtné movité věci
a soubory
hmolných movi(ých
vbcí

16 191 696.32 15 644 302'0í u7 3 ,32 ýýměník

Péstilelské c€lky
lfue|úah MÍňšlť

028
oro5ný dlouhodobý
hňořlý majgtek

14 036 203.86 11 895 532,86 2 140 671,00 995 155.00
2z 1 .o7 11 1 .ouo2 .oo4+zyyšoÝání motiva€ áků
(g udaláváni v lshnický.h oboÉch v
Paldubickém knii

029
ostatní dlouhodobý
hmotný maj€lak

042
Nedokonc€ný
dlouhodobý hmolný
maietRk

1 408 603,38 1 408 603,38
za(eplenÍ budov' modem!a€ truhl dil€n' Tz Wc
na vrátnici (€n.rg Posud8k,
prcj dokumcnt )

052
Poskytnuté zálohy
na dlcuhodobý
hmolný mai€ták

21O1415191 2t 5at9 t3a.t8 tt2 ooa 32t,21 l95 ís5'00

AIIL
olouhodobý

liBnčnÍ
rn$d(

069
oslatní dlouhodobý
Íinancni majetek

CELI(EM 0.00 0.ó0 0,00 0,00

PodMhora
rvldaE

90t Jiný drobný DNM 103 085,0C 103 065,00

902 Jiný drobný DHM 3n1 !ň5'27 3 610 276,87 161 285,40 161 288,40
Cz 1.o7l1'1'o3!o2 ou+zvyšováni molivae žáků
tr Yzdóláváni y tochnickýtfi oborccň v
Pardubiclóm kBji

CELXEII J t7a 650,2? l ?íl t3í'g' lli 2ta/ao í6t ztt a0

BczúphEtý fivod ca&rm í 3l3 tillía0


